
EUROCERT 

DEPARTAMENTI PËR MATERIALET E NDËRTIMIT



TRUP ÇERTIFIKIMI 

NDËRKOMBËTAR

24 VJET NË SHËRBIM 

TË CILËSISË

European Inspection and Certification Company 

SHKURTIMISHT RRETH NESH …

EUROCET ËSHTË NJË SHOQËRI PRIVATE ANONIME E THEMELUAR NË 

VITIN 1998 NGA INXHINIERË DHE SHKENCËTARË

MË SHUMË  SE 40,000 INSPEKTIME INDUSTRIALE

MË SHUMË  SE 40,000 INSPEKTIME INDUSTRIALE



Greqi, Qipro, Itali, 

Bullgari, Rumani, Serbi, 

Spanjë, Turqi, Egjipt, 

Izrael, Kuvajt, Iran, E.B. A, 

Pakistan, Indi, Shqipëri, 

Malajzi, Vietnam, Tajvan, 

Kinë, Koreja Jugut, Rusi, 

Bangladesh,

SH.B.A, Francë, Gjeorgji, 

Bregu i Fildishtë, M.B, 

Liban, Arabi Saudite

Prezencë e madhe ndërkombëtare 

në mbi 40 vende

nëpërmjet shoqërive filiale dhe 

zyrave përfaqësuese

Ofrojmë zgjidhje lokale në shkallë globale



INDUSTRIA E NDËRTIMIT

Eurocert ofron përvojën, 
ekspertizën dhe burimet që 
ju nevojiten për të siguruar 

që projekti juaj të 
përfundojë me sukses.

Eurocert mbështet si 
sektorin privat ashtu edhe 

atë publik në të gjitha fazat 
e procesit të ndërtimit duke 

siguruar rezultatin më të 
mirë për nevojat e klientit.

INSPEKTIM, ÇERTIFIKIM, 
TESTIM DHE DERI TE 

MENAXHIMI I PROJEKTIT



EUROCERT S.A. ofron shërbime që ju ndihmojnë të 

zvogëloni rreziqet, të pengoni gabimet e ndërtimit, të 

komandoni buxhetet dhe të mbani orarin e ndërtimit.

SHËRBIMET GJATË NDËRTIMIT NGA EUROCERT S.A. SIGUROJNË QË PROJEKTET E NDËRTIMIT 

TË PËRFUNDOJNË ME CILËSINË E KËRKUAR, NË KOHË DHE BRENDA BUXHETIT.

DEPARTAMENTI PËR MATERIALET E 

NDËRTIMIT



EUROCERT S.A  …

… ka përvojë të konsiderueshme 

që përfshin të gjitha aspektet e 

ndërtimit dhe ju ofron aftësitë e 

nevojshme për të ofruar një 

mbikëqyrje dhe inspektim 

gjithëpërfshirës për të gjitha 

llojet e projekteve të ndërtimit.



SHËRBIMET PËRFSHIJNË

• INSPEKTIMI I TERRENIT GJATË FAZËS SË NDËRTIMIT

• TESTIMI I MATERIALEVE TË NDËRTIMIT

• MIRATIMI I MATERIALEVE DHE PAJISJEVE TË PËRFSHIRA 

NË NDËRTIM

• MBIKËQYRJA E ANALIZAVE LABORATORIKE

• AUDITIMET E FURNITORËVE



SHËRBIMET 
PËRFSHIJNË

• Mbikëqyrjen e Planit të Cilësisë së 

Projektit gjatë punimeve të 

ndërtimit

• Rishikimet dhe miratimet e planeve 

të cilësisë së projektit

• Inspektimi i kompanisë për produkte 

të para-prodhuara

• Çertifikimin e personave

• Inspektimi dhe testimi i saldimit



NA KONTAKTONI

+30 2106252495

https://www.eurocert.gr

info@eurocert.gr

89 Chlois St. & Likovriseos, Metamorphosi, GR 

14452

NE JEMI NË DISPOZICIONIN TUAJ PËR T’IU UDHËHEQUR NË PROÇESIN TUAJ TË ÇERTIFIKIMIT
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